3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     14 июля 2016 г.

	№
	 7/28-4

	город Ржев

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 09.06.2016 №3/12-4 « О группе контроля за использованием  ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева и общероссийской тренировки»
 В соответствии с пунктом 3  статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации "ВЫБОРЫ", пунктом 5.5 Программы проведения общероссийской тренировки по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, утвержденной Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.06.2006 № 179/1142-4, пунктом 1.5. Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.07.2016 № 15/127-7,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева от 09.06.2016 №3/12-4 «О группе контроля за использованием  ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева и общероссийской тренировки», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города  Ржева

от 14 июля 2016 г. №7/28-4

.

Состав

 группы контроля  за использованием  ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева и общероссийской тренировки
	Красовская Ирина Николаевна -
	член территориальной избирательной  комиссии города Ржева с правом решающего голоса

	Астраханкина Татьяна Александровна -
	член территориальной избирательной  комиссии города Ржева с правом решающего голоса

	Мокичев Владимир Викторович -
	член территориальной избирательной  комиссии города Ржева с правом решающего голоса

	Паркина Валентина Николаевна -
	член территориальной избирательной  комиссии города Ржева с правом решающего голоса

	Родионов Алексей Александрович -
	член территориальной избирательной  комиссии города Ржева с правом решающего голоса

	Румянцева Евгения Андреяновна -
	член территориальной избирательной  комиссии города Ржева с правом решающего голоса